„РІЗДВЯНИЙ ВЕЧІР НА 

ВЕРХОВИНІ”, 1989 

полотно, 

темпера 

80 х 

100см 

122950,00 добрий 

10 Ж-

2147 

Герц Юрій (1931-2012): „ВОДЯНИЙ 

МЛИН”, 1988 

полотно, 

темпера 

80 х 90см 122950,00 добрий 

Всього предметів: 10 (десять) 

Загальна вартість: 1 131 140,00 (Один мільйон сто тридцять одна тисяча сто сорок гривень 00 

коп)